
 

Hej på er alla. 

Efter lång tids paus på dom fysiska mötena drar vi nu igång igen, den 

25/8  kl 12”00 blir första mötet, som vanligt på Best Western Plaza 

Hotel, ( gamla SMEDEN ). 

Som ny president så kommer jag att göra en snabbpresentation av mej 

själv. 

Jag kommer också att presentera mitt idéprogram på aktiviteter och 

grejer vi skulle kunna göra under mitt presidentår, om intresse finns. 

Det finns massor vi kan göra och mina ledord blir, Kul, Intressant, Tillsammans. 

Kom och lyssna och se om det kan vara intressant för dej. 

Jag blir nog inte en traditionell president så till vida att jag inte gått stegen inkommande sekreterare, 

sekreterare, inkommande president och sist president och det betyder förmodligen rätt stora 

kunskapsluckor i Rotarykunskap osv, men jag får göra så gott jag kan och så får det duga med det. 

Till hjälp har jag ju många personer i styrelse och kommittéer som faktiskt gör det mesta jobbet. 

Många i klubben har varit med i Rotary länge, men vare sig Rotary eller samhälle är sig likt från 70 

eller 80 talet, inte heller är Europa likt USA där ursprunget finns, och efter haft ett bra samtal med 

nya Distriktsguvernören så har jag förstått att det ser lika dant ut i hela Sverige och delvis Europa. 

Som jag har förstått det så är vi med i lite olika Rotary. 

-Vill träffa gamla vänner på en lunch 

-Vill lyssna på intressanta föredrag 

-Brinner för att göra gott i världen 

-Vill komma utanför dörren och träffa människor 

-Vill träffa andra yrkesaktiva och utbyta erfarenheter och få ett nätverk. 

Jag ser som min uppgift att försöka jämka alla dessa olika infallsvinklar till ett Rotary där vi alla trivs 

och känner oss hemma och ett sätt är att spendera lite mer tid samman med kul och intressanta 

grejer, och där har jag lite ideer, men behöver också hjälp av fler händer och fötter om det skall 

hända. 

Har du inte gått på mötena på länge ( även före pandemin ) och känner lite motstånd att gå, ring upp 

någon du känner eller är bekant med och gå tillsammans. 

Ni som tänker komma, ring upp någon ni inte sett på länge och erbjud att gå tillsammans, det är så 

mycket lättare då och det är roligare när vi är fler. 

Känn dej hjärtligt välkommen. 

Benny Hansson      President 21/22 



 


